
MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS  

ESTADO DO PARANÁ  

CNPJ: 95.587.648/0001-12 

Rua Rio Grande do Sul, nº 2122, C entro – CEP: 85350-000 

Fone: (42) 36371148  
 

Publicado Jornal Correio do Povo do Paraná –  Ano 2013 –   30 de dezembro – Edição 1800  –  Pg 4A  
 

DECRETO Nº 345/2013 

Data: 24/12/2013 

 

Nomeia representantes do Comitê Gestor Municipal do Programa Cidade Empreendedora 

  

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO 

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Nomeia os representantes abaixo relacionados para comporem o Comitê 

Gestor do Programa Cidade Empreendedora, do Município de Nova Laranjeiras, de acordo com 

a Lei Municipal nº. 699/2009: 

 

Representantes do Executivo Municipal: 

Marcio Roberto de Ramos – Coordenador do Programa 

Maicon Provin – Agente de Desenvolvimento 

Emerson Nairnei – Agente de Desenvolvimento 

Álvaro de Oliveira Branco – Vigilância Sanitária 

Daniela Ragazzon – Secretaria de Assistência Social e Ação Comunitária 

Alexsander Yuri Scheffer – Secretaria de Planejamento e Obras 

Valdecir Alves de Medeiros – Secretaria de Compras e Licitações 

Anilton Jeferson Alves do Santos – Departamento de Tributação 

Gerson Silva - Secretaria de Finanças e Contabilidade 

 

Representantes do Legislativo Municipal: 

Altamiro Scheffer - Vereador  

João Maria Nogueira -  Assessor Adjunto  

 

Representante da Associação Comercial e Industrial de Nova Laranjeiras: 

Marli Moretto – Presidente ACIN 

Averli Luís Pontarollo – Vice-Presidente ACIN 

 



MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS  

ESTADO DO PARANÁ  

CNPJ: 95.587.648/0001-12 

Rua Rio Grande do Sul, nº 2122, C entro – CEP: 85350-000 

Fone: (42) 36371148  
 

Publicado Jornal Correio do Povo do Paraná –  Ano 2013 –   30 de dezembro – Edição 1800  –  Pg 4A  
 

Representante dos Contabilistas: 

Daniela Vezzaro – Contadora 

 

Representante das Micro e Pequenas Empresas:  

Irma Wieczorkowski - Empresária 

 

Representante de Produção Rural 

Daniel Ribeiro dos Passos – Produtor Rural 

 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito 

retroativo a 24 de dezembro de 2013. 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná. 

 


